

HYTTEL Invest ApS

Krogen 1, 9530 Støvring

CVR-nr. 32 47 42 09

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. august 2018.

Betina Hyttel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	HYTTEL Invest ApS Krogen 1 9530 Støvring Telefon: +45 24 67 99 07 CVR-nr.: 32 47 42 09 Stiftet: 9. september 2009 Hjemsted: Rebild Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018 9. regnskabsår
Direktion	Betina Hyttel
Bankforbindelser	Sparnord Bank A/S Nykredit Bank A/S Nordnet AB
Dattervirksomhed	Erhvervsinvest NORDEN ApS, Rebild
Associeret virksomhed	Ejendomsinvest ÅGADE ApS, Rebild

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive et investeringsselskab samt at yde konsulentytelser i et mindre omfang.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 44.162 kr. mod 27.174 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.096.979 kr. mod 1.019.906 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	44.162	27.174
1 Personaleomkostninger	-262.785	-188.158
Driftsresultat	-218.623	-160.984
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	325.000	500.000
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	679.429	0
Andre finansielle indtægter	433.820	623.803
2 Øvrige finansielle omkostninger	-86.127	-26.755
Resultat før skat	1.133.499	936.064
Skat af årets resultat	-36.520	83.842
Årets resultat	1.096.979	1.019.906
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	103.400	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	679.429	0
Udbytte for regnskabsåret	35.267	0
Overføres til overført resultat	278.883	1.019.906
Disponeret i alt	1.096.979	1.019.906

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	417.682	417.682
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	679.431	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.097.113</u>	<u>442.682</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.097.113</u>	<u>442.682</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	325.000	500.000
Tilgodehavender hos associeret virksomhed	214.200	0
Andre tilgodehavender	5.902.542	5.212.892
Tilgodehavender i alt	<u>6.447.742</u>	<u>5.712.892</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.683.648	4.056.453
Værdipapirer i alt	<u>2.683.648</u>	<u>4.056.453</u>
Likvide beholdninger	14.820	15.486
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.146.210</u>	<u>9.784.831</u>
Aktiver i alt	<u>10.243.323</u>	<u>10.227.513</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overkurs ved emission	125.000	125.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	679.429	0
8 Overført resultat	8.099.198	7.820.314
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	35.267	0
Egenkapital i alt	9.063.894	8.070.314
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	42
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.375	5.000
Gæld til tilknyttet virksomhed	559.574	1.378.622
Selskabsskat	40.590	25.566
Anden gæld	562.890	747.969
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.179.429	2.157.199
Gældsforpligtelser i alt	1.179.429	2.157.199
Passiver i alt	10.243.323	10.227.513

10 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	250.000	165.000	
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>12.785</u>	<u>23.158</u>	
	<u>262.785</u>	<u>188.158</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	51.217	7.703	
Andre finansielle omkostninger	<u>34.910</u>	<u>19.052</u>	
	<u>86.127</u>	<u>26.755</u>	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. juli 2017	<u>417.682</u>	<u>417.682</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>417.682</u>	<u>417.682</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Erhvervsinvest NORDEN ApS, Rebild	100 %	516.914	-35.313

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli 2017	222.500	222.500
Tilgang i årets løb	2	0
Afgang i årets løb	<u>-222.500</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>2</u>	<u>222.500</u>
Værdiregulering 1. juli 2017	-197.500	-197.500
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	679.429	0
Årets tilbageførsler på afgang	<u>197.500</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. juni 2018	<u>679.429</u>	<u>-197.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>679.431</u>	<u>25.000</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsinvest ÅGADE ApS	Rebild	50 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. juli 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2017	0	0
Resultatandel	<u>679.429</u>	<u>0</u>
	<u>679.429</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	7.820.315	6.800.408
Årets overførte overskud eller underskud	278.883	1.019.906
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	103.400	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-103.400</u>	<u>0</u>
	<u>8.099.198</u>	<u>7.820.314</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2017	0	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>35.267</u>	<u>0</u>
	<u>35.267</u>	<u>0</u>

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.